G173-0002043-29/05/ 2017 A - Allegato Uente 1 (A01)

elizzano

EGR.GIO SIG.

DELL’EVA LUCIANO

SINDACO COMUNE DI OSSANA
VIA VENEZIA 1

38026 OSSANA (TN)

OGGETTO : Ripartizione costi dipendente ufficio informazioni inverno 2017

Con la presente la sottoscritta Merigo Milena presidente della Proloco di Pellizzano chiede alla
Spett.le amministrazione comunale la ripartizione dei costi sostenuti per la dipendente Bresadola Greta
relativi all’apertura del Vs. Ufficio Informazioni nelle giornate di martedi, giovedi e sabato per il periodo
09.01.2017 al 15.04.2017.

Allego alla presente prospetto di spesa sostenuta da ripartire per un terzo di Vs competenza.

Rimango a disposizione per eventuali chiarimenti e porgo cordiali saluti.

L@ Presidente
M\Ier_i‘go MiIenaQ
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Pellizzano, 26 maggio 2017
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Aziendal/Fil.

Mat:

Cod.Conto

\!

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi

0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO

32 BRESADOLA GRETA

Descnzmne operaZ|one

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stlpendl
Salari & stipendi

Contributi Inps c/dipendente

Contributi ENTE: E.B.TER.

Contributi ENTE: EST pagamento posti.
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA

CONTRIBUTI INPS

Contnbutl inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : E.B.TER. c/azienda

Ente : E.B.TER. c/dipendente
Ente : EST pagamento posti.c/azienda
Ente : EST pagamento posti.c/dipendente
Altri enti previdenziali

Contributi INAIL
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti

TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

o5
(Q oy =0 ll%ov 4+ NS o - Ced WO

Ritenute |rpef 1001 - 1013
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

DO \0\ AN 5\\
<

Gennaio

Importo

1.005,58 D

92,45
0,31
2,00

> > >

252 A

0,96
1,66

o>

305,62
92,45

ol w)

0,61
0,31
10,00
2,00

OO0OOoOOo

339 D

252 D

= o4,

DARE

1.005,58

0,70

398,07

12,92

3,39

2,52

AVERE

94,76

2,52

909,00

398,07

16,31

2,52



AziendalFil.
Totali per azienda

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi

0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO

Descrizione operazione
CONTRIBUTI INPS

Solidarieta'10% da enti
Contributi

Arrotondamento contributi
Saldo a versare su DM10
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Imposta Sostitutiva su TFR
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

Importo
1,00 D
0,01 D

Gennaio 2017

DARE AVERE
1,00
0,07
0,93
0,01
0,01



AziendalFil.

Mat:

Cod.Conto

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO

32 BRESADOLA GRETA

Descrizione operazione

Stipendi
Salari & stipendi

Contributi Inps c/dipendente

Contributi ENTE: E.B.TER.

Contributi ENTE: EST pagamento posti.
Ritenute previdenziali

Arrotondamento precedente
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA

CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

NETD

CD‘Z\ O

ALTRI VERSAMENTI

Ente : E.B.TER. clazienda

Ente : E.B.TER. c/dipendente
Ente : EST pagamento posti.c/azienda
Ente : EST pagamento posti.c/dipendente
Altri enti previdenziali

Contributi INAIL
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti

AS YN

2010241544 = 3\% G

Importo

763,22

70,12
0,31
2,00

0,79

231,80
70,12

0,61
0,31
10,00
2,00

2,57

Febbraio 2017

DARE AVERE
D
763,22
A
A
A
72,43
A
0,79
690,00
D
D
301,92
)( 301,92
D
D
D
D
12,92
B
| 2,57

')( 15,49

)5.00 € ceadaio



A R l EPILOG O ”P AG H Em E c O N”T RIBUTI mesedi
| AziendalFil. 0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO
Totali per azienda
Cod.Conto o ’De“s‘ciri'zio'r;é .o.gaerazfone
7 - CO;ITRIBUTI INPé

Solidarieta'10% da enti
Contributi

Arrotondamento contributi

Saldo a versare su DM10

Importo

1,00

Febbraio

DARE

1,00

0,08

2017

AVERE

1,08



RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi Marzo 2017

Cod.Conto

Azienda/Fil. 0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO
Mat: 32 BRESADOLA GRETA
Descrizione operazione Importo 1 DARE i AVERE

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi 78191 D

_________ Salari & stipendi j 781,91
I Contributi Inps c/dipendente 71,87 A
________ Contributi ENTE: E.B.TER. 0,31 A
e Contributi ENTE: EST pagamento posti. 2,00 A
Ritenute previdenziali ’ i 74,18
_________ Arrotondamento attuale 027 D |
Altre trattenute 0,27
________ NETTO IN BUSTA i 708,00
CONTRIBUTI INPS
_______ Contributi inps c/ditta 237,57 D
e Contributi inps c/dipendente 71,87 D
Contributi 309,44
______ . Saldo a versare su DM10 309,44
ALTRI VERSAMENTI
________ Ente : E.B.TER. c/azienda 0,61 D
_________ Ente : E.B.TER. c/dipendente 031 D :
________ Ente : EST pagamento posti.c/azienda 10,00 D ]
________ Ente : EST pagamento posti.c/dipendente 200 D i
Altri enti previdenziali ; 12,92
______ Contributi INAIL 264 D
Inail e trattenute sindacali 2,64

Totale altri versamenti ! 15,56

(oo 209,444 \596 = )8 o0 -t A% o G(fe;\c).\w@



RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di Marzo 20>1.7.

AziendalFil. 0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO
Totali per azienda

Cod.éonto a Desc;i;ic.aae opere;zioﬁe Importo | DARE - : ’ AVERE

© CconTRBUTINPS R |
________ Soldarieta10% daenti - 100 D
Contributi 1,00

______ = Arrotondamento contributi 0,44

— Saldo a versare su DM10 0,56



RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi Aprile 2017

AziendalFil. 0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO
Mat: 32 BRESADOLA GRETA
Cod.Conto Descrizione operazione Importo DARE AVERE

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE
o Stipendi 48363 D

Salari & stipendi 483,63

Fondo TFR anno precedente 40,45

TFR dell'anno c/azie (+ riv. anno lorda) 209,95

Imposta sostit. su rivalut. anno erogata { 0,06

Contributi Inps c/dipendente 44,48
Contributi ENTE: E.B.TER. 0,31
Contributi ENTE: EST pagamento posti. 2,00
Ritenute previdenziali : ! 46,79

> > >

Irpef 1001 - 1013 restituita 252 D
Restituzione trattenute fiscali ] 2,52

Arrotondamento precedente 027 A
Altre trattenute 0,27

NETTO IN BUSTA 689,43

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta 147,04 D

::::: Contributi inps c/dipendente 4448 D
Contributi 191,52
_________ Saldo a versare su DM10 X 191,52

ALTRI VERSAMENTI

Ente : E.B.TER. cl/azienda 0,61

_________ D
S Ente : E.B.TER. c/dipendente 031 D
__________ Ente : EST pagamento posti.c/azienda 10,00 D
________ Ente : EST pagamento posti.c/dipendente 200 D
Altri enti previdenziali i 12,92
________ Contributi INAIL 163 D
Inail e trattenute sindacali ' 1,63
e Totale altri versamenti i )( 14,55
CREDITI IRPEF
________ Irpef 1001 - 1013 restituita 252 A
Crediti Irpef 2,52

Totale crediti Irpef 2,52
NeTo 649 %
(o Q92 V45 = 9o ot +2s00 A <C AN



RI‘"EAIVDIVLOGO HP;\GH‘Ei E CO;\ITRIBUTI mese di | | - Aprile; 2017
AziendalFil. 0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO
Totali per azienda
Codb.Conto o Dé;;ri“z.ivo’r;egperé‘zione » » . Importo D‘A RE ' AVERE
 CONTRIBUTIINPS - | R

Solidarieta'10% da enti 1,00 D
Contributi 1,00

Arrotondamento contributi 0,48

Saldo a versare su DM10 1,48




