



**EGR.GIO SIG.  
DELL'EVA LUCIANO  
SINDACO COMUNE DI OSSANA  
VIA VENEZIA 1  
38026 OSSANA (TN)**

**OGGETTO :** Ripartizione costi dipendente ufficio informazioni inverno 2017

Con la presente la sottoscritta Merigo Milena presidente della Proloco di Pellizzano chiede alla Spett.le amministrazione comunale la ripartizione dei costi sostenuti per la dipendente Bresadola Greta relativi all'apertura del Vs. Ufficio Informazioni nelle giornate di martedì, giovedì e sabato per il periodo 09.01.2017 al 15.04.2017.

Allego alla presente prospetto di spesa sostenuta da ripartire per un terzo di Vs competenza.

Rimango a disposizione per eventuali chiarimenti e pongo cordiali saluti.

La Presidente  
Merigo Milena

Pellizzano, 26 maggio 2017

ASSOCIAZIONE PRO LOCO  
PELLIZZANO  
Via Nazionale, 21 - 38026 PELLIZZANO (TN)  
Tel. 0463 / 751183  
Partita IVA 015 6103 0220

COSTO TOTALE :

$$4 \text{ Geobolini} \times 25,00 = 100,00 \text{ €}$$

Netto :

604,00 Dal 09 AL 31

690,00 Febbraio

708,00 Marzo

689,43 Aprile

---

2 694,43

COSTO :

228,00 Dal 09 AL 31

314,41 Febbraio

325,00 Marzo

266,04 Aprile

---

1076,48

$$100,00 + 2694,43 + 1076,48 \Rightarrow 3870,91$$

## RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Gennaio 2017

Azienda/Fil. 0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO  
 Mat: 32 BRESADOLA GRETA

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
<b>RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE</b>				
-----	Stipendi	1.005,58	D	
	<b>Salari &amp; stipendi</b>			<b>1.005,58</b>
-----	Contributi Inps c/dipendente	92,45	A	
-----	Contributi ENTE: E.B.TER.	0,31	A	
-----	Contributi ENTE: EST pagamento posti.	2,00	A	
	<b>Ritenute previdenziali</b>			<b>94,76</b>
-----	Irpef 1001 - 1013	2,52	A	
	<b>Trattenute fiscali</b>			<b>2,52</b>
-----	Arrotondamento precedente	0,96	A	
-----	Arrotondamento attuale	1,66	D	
	<b>Altre trattenute</b>			<b>0,70</b>
-----	NETTO IN BUSTA			909,00
<b>CONTRIBUTI INPS</b>				
-----	Contributi inps c/ditta	305,62	D	
-----	Contributi inps c/dipendente	92,45	D	
	<b>Contributi</b>			<b>398,07</b>
-----	Saldo a versare su DM10			398,07
<b>ALTRI VERSAMENTI</b>				
-----	Ente : E.B.TER. c/azienda	0,61	D	
-----	Ente : E.B.TER. c/dipendente	0,31	D	
-----	Ente : EST pagamento posti.c/azienda	10,00	D	
-----	Ente : EST pagamento posti.c/dipendente	2,00	D	
	<b>Altri enti previdenziali</b>			<b>12,92</b>
-----	Contributi INAIL	3,39	D	
	<b>Inail e trattenute sindacali</b>			<b>3,39</b>
-----	Totale altri versamenti			16,31
<b>TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)</b>				
-----	Ritenute irpef 1001 - 1013	2,52	D	
	<b>Ritenute Irpef</b>			<b>2,52</b>
-----	TOTALE irpef dovuta del periodo			2,52

Netto Dal 09/01 al 31/01 => 607,00  
 Gasto => 228,00 + 25,00 € cedolino

## RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Gennaio 2017

Azienda/Fil. 0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO

Totali per azienda

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
<b>CONTRIBUTI INPS</b>				
	Solidarieta'10% da enti	1,00	D	
	<b>Contributi</b>			<b>1,00</b>
	Arrotondamento contributi			0,07
	Saldo a versare su DM10			0,93
<b>TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)</b>				
	Imposta Sostitutiva su TFR	0,01	D	
	<b>Ritenute Irpef</b>			<b>0,01</b>
	TOTALE irpef dovuta del periodo			0,01

## RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Febbraio 2017

Azienda/Fil. 0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO

Mat: 32 BRESADOLA GRETA

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
<b>RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE</b>				
-----	Stipendi	763,22 D		
	<b>Salari &amp; stipendi</b>		<b>763,22</b>	
-----	Contributi Inps c/dipendente	70,12 A		
-----	Contributi ENTE: E.B.TER.	0,31 A		
-----	Contributi ENTE: EST pagamento posti.	2,00 A		
	<b>Ritenute previdenziali</b>			<b>72,43</b>
-----	Arrotondamento precedente	0,79 A		
	<b>Altre trattenute</b>			<b>0,79</b>
-----	NETTO IN BUSTA			690,00
<b>CONTRIBUTI INPS</b>				
-----	Contributi inps c/ditta	231,80 D		
-----	Contributi inps c/dipendente	70,12 D		
	<b>Contributi</b>		<b>301,92</b>	
-----	Saldo a versare su DM10			X 301,92
<b>ALTRI VERSAMENTI</b>				
-----	Ente : E.B.TER. c/azienda	0,61 D		
-----	Ente : E.B.TER. c/dipendente	0,31 D		
-----	Ente : EST pagamento posti.c/azienda	10,00 D		
-----	Ente : EST pagamento posti.c/dipendente	2,00 D		
	<b>Altri enti previdenziali</b>			<b>12,92</b>
-----	Contributi INAIL	2,57 D		
	<b>Inail e trattenute sindacali</b>			<b>2,57</b>
-----	Totale altri versamenti			X 15,49

Netto 690,00

Costo 301,92 + 15,49 = 317,41 + 25,00 € cedolino

## RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Febbraio 2017

Azienda/Fil. 0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO

Totali per azienda

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
<b>CONTRIBUTI INPS</b>				
-----	Solidarieta'10% da enti	1,00	D	
-----	<b>Contributi</b>			<b>1,00</b>
-----	Arrotondamento contributi			0,08
-----	Saldo a versare su DM10			1,08

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di				Marzo	2017
Azienda/Fil.	0179	ASSOCIAZIONE PRO-LOCO			
Mat:	32 BRESADOLA GRETA				
Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E	
<b>RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE</b>					
-----	Stipendi	781,91 D			
	<b>Salari &amp; stipendi</b>		<b>781,91</b>		
-----	Contributi Inps c/dipendente	71,87 A			
-----	Contributi ENTE: E.B.TER.	0,31 A			
-----	Contributi ENTE: EST pagamento posti.	2,00 A			
	<b>Ritenute previdenziali</b>				<b>74,18</b>
-----	Arrotondamento attuale	0,27 D			
	<b>Altre trattenute</b>		<b>0,27</b>		
-----	NETTO IN BUSTA				<b>708,00</b>
<b>CONTRIBUTI INPS</b>					
-----	Contributi inps c/ditta	237,57 D			
-----	Contributi inps c/dipendente	71,87 D			
	<b>Contributi</b>		<b>309,44</b>		
-----	Saldo a versare su DM10				<b>309,44</b>
<b>ALTRI VERSAMENTI</b>					
-----	Ente : E.B.TER. c/azienda	0,61 D			
-----	Ente : E.B.TER. c/dipendente	0,31 D			
-----	Ente : EST pagamento posti.c/azienda	10,00 D			
-----	Ente : EST pagamento posti.c/dipendente	2,00 D			
	<b>Altri enti previdenziali</b>				<b>12,92</b>
-----	Contributi INAIL	2,64 D			
	<b>Inail e trattenute sindacali</b>				<b>2,64</b>
-----	Totale altri versamenti				<b>15,56</b>

Netto 708,00

Costo 309,44 + 15,56 = 325,00 + 25,00 € (cedolino)

## RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Marzo 2017

Azienda/Fil. 0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO

Totali per azienda

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
<b>CONTRIBUTI INPS</b>				
-----	Solidarieta'10% da enti <b>Contributi</b>	1,00 D		<b>1,00</b>
-----	Arrotondamento contributi			0,44
-----	Saldo a versare su DM10			0,56

## RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Aprile 2017

Azienda/Fil. 0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO

Mat: 32 BRESADOLA GRETA

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
<b>RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE</b>				
-----	Stipendi	483,63 D		
-----	<b>Salari &amp; stipendi</b>		<b>483,63</b>	
-----	Fondo TFR anno precedente		40,45	
-----	TFR dell'anno c/azie (+ riv. anno linda)		209,95	
-----	Imposta sostit. su rivalut. anno erogata			0,06
-----	Contributi Inps c/dipendente	44,48 A		
-----	Contributi ENTE: E.B.TER.	0,31 A		
-----	Contributi ENTE: EST pagamento posti.	2,00 A		
-----	<b>Ritenute previdenziali</b>			<b>46,79</b>
-----	Irpef 1001 - 1013 restituita	2,52 D		
-----	<b>Restituzione trattenute fiscali</b>		<b>2,52</b>	
-----	Arrotondamento precedente	0,27 A		
-----	<b>Altre trattenute</b>			<b>0,27</b>
-----	<b>NETTO IN BUSTA</b>			<b>689,43</b>
<b>CONTRIBUTI INPS</b>				
-----	Contributi inps c/ditta	147,04 D		
-----	Contributi inps c/dipendente	44,48 D		
-----	<b>Contributi</b>		<b>191,52</b>	
-----	Saldo a versare su DM10			X 191,52
<b>ALTRI VERSAMENTI</b>				
-----	Ente : E.B.TER. c/azienda	0,61 D		
-----	Ente : E.B.TER. c/dipendente	0,31 D		
-----	Ente : EST pagamento posti.c/azienda	10,00 D		
-----	Ente : EST pagamento posti.c/dipendente	2,00 D		
-----	<b>Altri enti previdenziali</b>		<b>12,92</b>	
-----	Contributi INAIL	1,63 D		
-----	<b>Inail e trattenute sindacali</b>		<b>1,63</b>	
-----	Totali altri versamenti			X 14,55
<b>CREDITI IRPEF</b>				
-----	Irpef 1001 - 1013 restituita	2,52 A		
-----	<b>Crediti Irpef</b>			<b>2,52</b>
-----	Totali crediti Irpef		2,52	

Netto 689,43

Costo 191,52 + 14,55 = 206,04 + 25,00 € (cedolino)

## RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Aprile 2017

Azienda/Fil. 0179 ASSOCIAZIONE PRO-LOCO

Totali per azienda

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
<b>CONTRIBUTI INPS</b>				
	Solidarieta'10% da enti			
	<b>Contributi</b>	1,00 D	<b>1,00</b>	
	Arrotondamento contributi		0,48	
	Saldo a versare su DM10			1,48